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DENOMINACION

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Social
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Aprobado

Devengado
Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Cultura
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Servicios Cinematograficos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

je Pag/Modif

Centro de Capacitacion Cinematogréfica,
AC.

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

SERVICIOS
PERSONALES

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

17,367,653
17,367,653
130,965|
4,325,143
0.25]

0.25]

48 - CULTURA
L3N - CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICA"
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PENSIONES Y
B SUBSIDIOS SORRENIE JUBILACIONES  \VERSION FISICA  SUBSIDIOS e

18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607/ 8,608,749
024 024
0.15 0.19
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607/ 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]
18,003,469 35,371,122
28,572,807 45,940,460
0 130,965
4,283,607 8,608,749
0.24] 169.5]
0.15 108.4]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

35,371,122
45,940,460
130,965|
8,608,749
0.24]

0.19]

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

CORRIENTE

100.0

100.0
100.0;

100.0
100.0;
100.0
100.0;

100.0
100.0;
100.0
100.0;

100.0
99.0
99.1
99.1

100.0
100.0;
100.0
100.0;

1000
100.0;
100.0
100.0;

100.0
100.0;
100.0
100.0;

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSION

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.



